



# Sierra del Oso

AGUARDIENTES, CREMAS Y LICORES

## CREMA DE ORUJO SABOR FRESAS CON CHOCOLATE



### ... BOTELLA ... EDICIÓN ESPECIAL ATERCIOPELADA

Y ADEMÁS...  
TARJETA PERSONALIZABLE INCLUIDA

CREMA DE ORUJO  
SABOR  
FRESA CON CHOCOLATE  
CONTIENE LACTOSA  
70 CL. - 15% VOL.

#### INGREDIENTES

Aguardiente de Orujo de Potes, crema de fresas con chocolate. (15% Vol.)

#### CARACTERÍSTICAS ORGANOLEPTICAS

Color rosa y suave textura. Sabor dulce y finísimos aromas a aguardiente de orujo de potes y las fresas con chocolate. Destilado único y exclusivo de primera calidad. Transparencia, claridad, ausencia de impurezas y turbidez. Desechadas cabezas y colas en proceso de destilación. Servir a temperatura ambiente o frío. También combina muy bien con hielo, en vaso pequeño, tubo o copa.















#### PRESENTACIONES Y ESTUCHES

Botella de vidrio pintado especial aterciopelada, serigrafiada con nombre del fabricante. Diseño exclusivo y patentado. Tamaños disponibles: 70 cl.

#### LOGÍSTICA

Botella de vidrio de 70 cl  
·1x6 Botellas/caja - peso: 7,225 kg  
·Medidas Caja: Ancho:25 cm; Alto: 32,4 cm; Largo 17cm  
·Cajas Palet: 84 (21 x 4 alturas) / ·Peso Palet: 606,90 Kg

#### ALÉRGENOS

 Cereales que contengan gluten	_____	NO
 Crustáceos y productos a base de crustáceos	_____	NO
 Huevos y productos a base de huevo	_____	NO
 Pescado y productos a base de pescado	_____	NO
 Cacahuets y productos a base de cacahuets	_____	NO
 Soja y productos a base de soja	_____	NO
 Leche y sus derivados (incluida la lactosa)	_____	SI
 Frutos de cascara	_____	NO
 Apio y productos derivados	_____	NO
 Mostaza y productos derivados	_____	NO
 Granos de sésamo y productos a base de granos de sésamo	_____	NO
 Dióxido de azufre y sulfitos (en concentraciones superiores a 10 mg/kg o 10 mg/litro)	_____	NO
 Altramuces y productos a base de altramuces	_____	NO
 Moluscos y productos a base de moluscos	_____	NO